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Protokół nr 38/2022 

z Komisji Inicjatyw Lokalnych i ds. Budżetu Obywatelskiego  

w dniu 21.04.2022 

w godzinach 17:00 do 17:30 

 
Ad. 1 Otwarcie posiedzenia. 

W dniu 21.04.2022 r  o godzinie 17:00, Przewodnicząca Komisji Inicjatyw Lokalnych i ds. 

Budżetu Obywatelskiego otworzyła 38 posiedzenie komisji. Obecni wg załączonej listy. 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Na posiedzeniu członkowie komisji przyjęli bez uwag porządek obrad. 

 

Ad. 3 Sprawy bieżące. 

Na posiedzeniu omówiono: 

Możliwe  problemy z realizacją zadania BO dla Dzielnicy X projekt lokalny nr 7 pn. 

„Budowa nowych  miejsc rekreacji na trzech osiedlach Dzielnicy X”.  

Komisja odrzuciła jednogłośnie projekt uchwały  Zarządu w sprawie przesunięcia środków z 

lokalizacji Park Opatkowicki na lokalizację Park Maćka i Doroty. W związku z aktualnie 

procedowanym projektem układu drogowego Węzeł Kraków Południe ( realizator GDDKiA), 

na chwilę obecną nie można stwierdzić czy Park Opatkowicki będzie rozbudowany. Nie 

można stwierdzić jaka będzie ostateczna zajętość gruntowa. Problematyczna jest również 

lokalizacja urządzeń zabawowych dla dzieci w tak bliskiej odległości planowanego węzła 

Kraków Południe oraz planowanej rozbudowy ul. Inicjatywy Lokalnej. Dodatkowy problem 

środowiskowy dla realizacji tego zadania stanowi procedowane pozwolenie na budowę hali 

magazynowo usługowej w bezpośrednim sąsiedztwie parku. Ruch pojazdów ciężarowych i 

osobowych przy największym w Krakowie węźle autostrady A4 oraz dodatkowy ruch 

samochodów ciężarowych, który wygeneruje ewentualna hala poddaje w wątpliwość czy 

miejsce rekreacji i  plac zabaw w tej lokalizacji jest zasadny w obawie o zdrowie  dzieci (duży 

ruch samochodów ciężarowych, hałas, zanieczyszczenie powietrza).  

 

Ad. 4 Oświadczenia i komunikaty. 

Żaden z radnych nic nie oświadczył i nie zakomunikował. 
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Ad. 5 Zamknięcie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu tematów Przewodnicząca Komisji Inicjatyw Lokalnych i ds. Budżetu 

Obywatelskiego zakończyła 38 posiedzenie komisji o godzinie 17:30. 

 

         

Protokół sporządziła:                                                                        Prowadzący obrady: 

 

Przewodnicząca Komisji                                                               Przewodnicząca Komisji 

 

       Angelika Kuczaj                                                                              Angelika Kuczaj 

 

                                                                                        


